



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 477 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARITIME OPPDRETT AS
Forretningsadresse: Astrids vei 1
1473 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Leithe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	10 506	11 595
Sum kostnader		10 506	11 595
Driftsresultat		-10 506	-11 595
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	1
Sum finansinntekter		3	1
Netto finans		3	1
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 503	-11 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 503	-11 594
Årsresultat		-10 503	-11 594
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 503	-11 594
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-10 503	-11 594
Sum overføringer og disponeringer		-10 503	-11 594



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		746 410	746 410
Sum immaterielle eiendeler		746 410	746 410
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1	1
Lån til foretak i samme konsern	4	234 200	256 200
Sum finansielle anleggsmidler		234 201	256 201
Sum anleggsmidler		980 611	1 002 611
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		50 000	50 000
Sum fordringer		50 000	50 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		76	8 579
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76	8 579
Sum omløpsmidler		50 076	58 579
SUM EIENDELER		1 030 687	1 061 190
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	1 377 401	1 366 898
Sum opptjent egenkapital		-1 377 401	-1 366 898
Sum egenkapital		-377 401	-366 898
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	4	1 151 888	1 171 888
Annen kortsiktig gjeld		256 200	256 200
Sum kortsiktig gjeld		1 408 088	1 428 088
Sum gjeld		1 408 088	1 428 088
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 030 687	1 061 190



MARITIME OPPDRETT AS

Styrets Årsberetning for 2019

Maritime Oppdrett AS driver virksomhet med å eie aksjer i andre selskaper samt lisenser og patenter innen oppdrettsanlegg for saltvann og ferskvann. Administrasjonen er lokalisert i Lørenskog.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret, og styret har derfor ingen opplysninger om arbeidsmiljø, ulykker eller skader på arbeidsplassen.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har ingen ansatte, styret består av tre menn. Styret vil bestrebe seg på å følge Likestillingslovens intensjoner.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet har i 2019 ikke hatt driftsinntekter og totale kostnader var kr 10 503 som utgjorde underskuddet i 2019. Likviditeten i selskapet er ikke tilfredsstillende, men selskapet har ikke ekstern gjeld. Selskapets styre ser pr i dag ikke at det er grunnlag for fortsatt drift av selskapet og vil løpende vurdere avvikling av driften.

Selskapet har ikke foretatt investeringer i regnskapsåret.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 1 030 687 og egenkapitalen negativ med kr -377 401.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Årets resultat, underskudd kr 10 503, er foreslått overført i ny regning som udekket tap.

Lørenskog, 28 juni 2020

Trond Leithe
Styrets leder



EN Revisjon AS

Revisornummer: 991 401 849

Til generalforsamlingen i MARITIME OPPDRETT AS

	2019	2018
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	289 701	279 198
= Grunnlag utsatt skatt	-289 701	-279 198
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	289 701	279 198
= Grunnlag utsatt skattefordel	289 701	279 198
Utsatt skattefordel	63 734	61 424
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	289 701	279 200
Ikke bokført utsatt skattefordel	63 734	61 424
Bokført utsatt skattefordel	0	0



MARITIME OPPDRETT AS

Noter 2019

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Investering i datterselskap er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden og bokført anskaffelseskost ble i 2016 nedskrevet til kr 1,- pga usikkerhet om verdien.

Selskapet har følgende datterselskap (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Resultat 2019	Balanseført EK 31.12.2019
E F A F AS	70 %	70%	- 26 477	-800 145

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktige fordring EFAF AS	234 200	236 200
Kortsiktig gjeld til Romerike Eiendom AS	-1 151 888	-1 151 888

Avkastning på konsernfordringer og - gjeld i regnskapsåret:

Renteinntekter fra konsernselskaper	0
Rentekostnader til konsernselskaper	0

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 1000,-, samlet aksjekapital utgjør kr 1 000 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse. Selskapets aksjer eies av :

Romerike Eiendom AS	780 aksjer	78 %
Maura AS	220 aksjer	22 %

Selskapets egenkapital er tapt og styret behandler i årsberetningen grunnlaget for fortsatt drift.



MARITIME OPPDRETT AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	10 506	11 595
Sum driftskostnader		10 506	11 595
DRIFTSRESULTAT		(10 506)	(11 595)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3	1
Sum finansinntekter		3	1
NETTO FINANSPOSTER		3	1
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(10 503)	(11 594)
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(10 503)	(11 594)
ÅRSRESULTAT		(10 503)	(11 594)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(10 503)	(11 594)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(10 503)	(11 594)



MARITIME OPPDRETT AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		746 410	746 410
Sum immaterielle eiendeler		746 410	746 410
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	1	1
Lån til foretak i samme konsern	4	234 200	256 200
Sum finansielle anleggsmidler		234 201	256 201
SUM ANLEGGSMIDLER		980 611	1 002 611
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre fordringer		50 000	50 000
Sum fordringer		50 000	50 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		76	8 579
SUM OMLØPSMIDLER		50 076	58 579
SUM EIENDELER		1 030 687	1 061 190
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(1 377 401)	(1 366 898)
Sum opptjent egenkapital		(1 377 401)	(1 366 898)
SUM EGENKAPITAL		(377 401)	(366 898)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	1 151 888	1 171 888
Annen kortsiktig gjeld		256 200	256 200
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 408 088	1 428 088
SUM GJELD		1 408 088	1 428 088
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 030 687	1 061 190

Lørenskog , 28. juni 2020 /31.desember 2019

Trond Leithe
Styrets leder



**Årsregnskap 2019
for
MARITIME OPPDRETT AS**

Foretaksnr. 991477292